
37e KEIZER DER JUNIORES

Rit 1 - Pittem 14/09/2019   

UITSLAG - RESULTS

Starters: 148 98,4 km Time: 2:12:30 Avg Speed. 44,56

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 94 2:12:30SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USAUSA 100 361 433 92J

2 91 0:00:00SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USAUSA 100 765 724 87

3 50 0:01:19DEHAIRS Simon BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 412 78

4 75 0:01:19KOOIJ Olav WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 227 110 17

5 113 0:01:19WATSON Samuel HMT CYCLING TEAMGBR 100 238 678 42

6 102 0:01:19PAQUET Tom NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 674 101 32J

7 11 0:01:19VANDENBULCKE Alex ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 635 10

8 133 0:01:19TEUTENBERG Tim Torn RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFAGER 100 508 655 68J

9 41 0:01:19VAN POPPEL Sébastien AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 352 18

10 54 0:01:19VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 431 00

11 13 0:01:19DE LIE Arnaud TEAM WALLONIEBEL 	10 049 023 57J

12 115 0:01:19BRESCHER Leon Eduard TEAM WIPOTEK GER 100 364 269 18

13 105 0:01:19NEWMARK Finley SOUTH EAST REGION BCIRL 100 239 103 79

14 114 0:01:19PIDCOCK Joseph HMT CYCLING TEAMGBR 100 531 926 59J

15 63 0:01:19NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 649 458 27

16 142 0:01:19PAULUS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 057 51

17 28 0:01:19DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENNED 100 228 729 84

18 106 0:01:19GEORGE Alfred SOUTH EAST REGION BCGBR 100 238 955 28

19 6 0:01:19DHAEYE Enrico ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 269 32

20 98 0:01:19MICHOTTE Joé NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 350 059 67

21 40 0:01:19DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 417 83

22 103 0:01:19STOCKWELL Oliver SOUTH EAST REGION BCGBR 100 642 724 83J

23 24 0:01:19VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 464 33

24 22 0:01:19MARTENS Thomas GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 404 70

25 59 0:01:19VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 779 57J

26 2 0:01:19VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 226 805 03

27 73 0:01:19BOVEN Lars WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 227 001 05

28 144 0:01:19VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 058 52

29 107 0:01:19ASKEY Lewis SOUTH EAST REGION BCGBR 100 238 468 26

30 14 0:01:19VAN RILLAER Dayan TEAM WALLONIEBEL 100 510 058 16J

31 31 0:01:19BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 275 38

32 123 0:01:19DE BRUIN Tjalle 	REGIOTEAM IJSSELSTREEKNED 100 606 509 49J

33 140 0:01:19DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 842 23J

34 19 0:01:19DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 067 54J

35 80 0:01:19LABBE Benjamin OGS U19 CYCLING TEAMFRA 100 694 663 30

36 79 0:01:19HUENS Axel OGS U19 CYCLING TEAMFRA 100 694 662 29

37 118 0:01:19LINDNER Tom TEAM WIPOTEK GER 100 363 234 50

38 109 0:01:19HAINES Alex HMT CYCLING TEAMGBR 100 238 869 39

39 108 0:01:19ROOTKIN-GRAY Jack SOUTH EAST REGION BCGBR 100 621 950 67J

40 49 0:01:19CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 549 21

41 78 0:01:19VAN SINTMAARTENSDIJK R WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 227 185 92

42 92 0:01:19GARRISON Michael NATIONAL TEAM USAUSA 100 531 553 74

43 51 0:01:19LADANG Miguel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 754 32J

44 37 0:01:19BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 401 67

45 77 0:01:19KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 232 331 00

46 60 0:01:19VANRANSBEECK Josse ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 288 51

47 122 0:01:19HEZEMAN Rick 	REGIOTEAM IJSSELSTREEKNED 100 233 485 87

48 64 0:01:19STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 649 706 81J

49 76 0:01:19KROON Joris WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 464 66

50 66 0:01:19VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 649 993 77J

51 72 0:01:19VERSTEGEN Kenneth WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTIEBEL 100 649 704 79J

52 20 0:01:19DEJAEGHER Jasper GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 257 20

53 86 0:01:19MOREAUX Clément CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON FRA 100 708 226 13

54 46 0:01:19PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 493 62

55 1 0:01:19DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 972 56J
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37e KEIZER DER JUNIORES

Rit 1 - Pittem 14/09/2019   

UITSLAG - RESULTS

Starters: 148 98,4 km Time: 2:12:30 Avg Speed. 44,56

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

56 69 0:01:19DE SMET Nicolas WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTIEBEL 100 649 298 61

57 110 0:01:31KNIGHT Oliver HMT CYCLING TEAMGBR 100 239 560 51

58 111 0:01:31REES Oliver HMT CYCLING TEAMGBR 100 239 349 34

59 112 0:01:31WESTLEY Dylan HMT CYCLING TEAMGBR 100 239 170 49

60 30 0:01:31PORTSMOUTH Tom SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENGBR 100 239 142 21

61 33 0:01:31GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 088 75J

62 95 0:01:31RICCITELLO Matthew NATIONAL TEAM USAUSA 100 637 637 40J

63 4 0:01:31REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 231 431 70J

64 15 0:01:31DANDOIT Clement TEAM WALLONIEBEL 100 557 579 07J

65 138 0:01:31EIßER Maximilian RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFAGER 100 556 916 23J

66 97 0:01:31BETTENDORFF Loïc NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 349 995 03

67 89 0:01:31LAHAYE Paul CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON FRA 100 703 148 76

68 56 0:01:31CURRIE Logan ISOREX CYCLING TEAMNZL 100 543 779 78

69 121 0:01:19SPENKELINK Ian 	REGIOTEAM IJSSELSTREEKNED 100 227 049 53

70 21 0:05:51LOOTENS Gust GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 262 25

71 34 0:05:51SQUIRE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 479 48

72 53 0:05:51VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 843 24J

73 17 0:05:51ECCLI Cyrian TEAM WALLONIEBEL 100 490 246 89J

74 45 0:05:51DE RIJK Sim VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 794 966 35J

75 143 0:05:51STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 060 54J

76 26 0:05:51VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 649 677 52J

77 18 0:05:51GASPARD Julien TEAM WALLONIEBEL 100 462 371 53

78 52 0:05:51VERBEECK Dag BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 863 44J

79 7 0:05:51BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 518 87

80 96 0:05:51LAMPERTI Gianni NATIONAL TEAM USAUSA 100 633 929 18

81 42 0:05:51VERCAUTEREN Thomas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 281 44

82 135 0:05:53MESSERSCHMIDT Jonas Fa RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFAGER 100 459 788 89

83 55 0:05:53BLANSAER Iljo ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 854 35J

84 61 0:05:53CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 077 64J

85 43 0:05:53CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 284 47

86 16 0:05:53LELEU Audric TEAM WALLONIEBEL 100 462 348 30

87 48 0:05:53REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 233 573 78J

88 117 0:05:53KOLSCHEFSKY Tim-Oliver TEAM WIPOTEK GER 100 364 234 80J

89 71 0:05:53VERGOTE Diel WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTIEBEL 100 649 877 58J

90 120 0:05:53LOHSE Constantin TEAM WIPOTEK GER 100 499 866 09

91 67 0:05:53DEBORGGRAEVE Matthew WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTIEBEL 100 649 348 14

92 116 0:05:53MEYERS Julien TEAM WIPOTEK GER 100 482 187 81J

93 127 0:05:57NIEBERGALL Yannik THÜRINGEN RADSPORTVERBANDGER 100 517 989 90J

94 134 0:05:59THEILER Ole RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFAGER 100 556 990 00J

95 139 0:05:59VOGELS Aaron MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 879 60J

96 136 0:05:59SCHÖNE Marcel RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFAGER 100 583 836 74

97 104 0:06:07HAYTER Leo SOUTH EAST REGION BCGBR 100 239 635 29

98 8 0:06:07DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 469 38

99 149 0:05:53JASKOT Michal COPERNICUS CCC TEAMPOL 100 525 907 54

100 101 0:09:10WENZEL Mats NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 350 004 12J

101 146 0:09:12FRATCZAK Radoslaw COPERNICUS CCC TEAMPOL 100 519 048 82J

102 10 0:09:12VANDERMEER Quinten ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 378 44

103 85 0:09:12MOCCI Pierrick CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON FRA 100 704 010 65

104 23 0:09:12VOS Yannick GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 443 12

105 58 0:09:12DEGROOTE Vasco ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 819 00J

106 99 0:09:12GLOESENER Jacques NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 350 106 17

107 12 0:09:12VERMEULEN Robban ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 474 43

108 62 0:09:12DE NEVE Arthur CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 649 783 61J

109 39 0:09:12TEERLINCK Alexander AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 943 27J

110 131 0:09:12GROCH Paul THÜRINGEN RADSPORTVERBANDGER 100 364 362 14
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Rit 1 - Pittem 14/09/2019   

UITSLAG - RESULTS

Starters: 148 98,4 km Time: 2:12:30 Avg Speed. 44,56

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

111 44 0:09:12DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 428 94

112 47 0:09:12VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 698 73J

113 128 0:09:12ZIERENNER Leo THÜRINGEN RADSPORTVERBANDGER 100 364 313 62J

114 3 0:09:12DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 633 08

115 82 0:09:12MIROUX Elian OGS U19 CYCLING TEAMFRA 100 713 796 54J

116 145 0:09:12GALKA Michal COPERNICUS CCC TEAMPOL 100 620 708 86

117 119 0:09:12LUTTER Eric TEAM WIPOTEK GER 100 363 316 35

118 132 0:09:12BORGWALD Axel THÜRINGEN RADSPORTVERBANDGER 100 365 543 31

119 141 0:09:12WALLYN Tibo MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 630 05

120 35 0:09:12VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 760 667 74J

121 65 0:09:12TENE Rotem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENISR 100 597 180 32

122 88 0:09:19LAMAND Thomas CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON FRA 100 701 390 64

123 124 0:09:19HOEK Sten 	REGIOTEAM IJSSELSTREEKNED 100 457 712 50

124 38 0:09:28HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNED 100 234 346 75

125 81 0:09:30LECHANTRE Bastien OGS U19 CYCLING TEAMFRA 100 694 665 32

126 27 0:09:35THEUWS Bart SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENBEL 100 865 145 83J

127 36 0:09:35WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 620 92
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37e KEIZER DER JUNIORES

Rit 1 - Pittem 14/09/2019   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 94 2:12:30SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USAUSA 100 361 433 92

2 102 2:13:49PAQUET Tom NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 674 101 32

3 133 2:13:49TEUTENBERG Tim Torn RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALENGER 100 508 655 68

4 13 2:13:49DE LIE Arnaud TEAM WALLONIEBEL 	10 049 023 57

5 114 2:13:49PIDCOCK Joseph HMT CYCLING TEAMGBR 100 531 926 59

6 103 2:13:49STOCKWELL Oliver SOUTH EAST REGION BCGBR 100 642 724 83

7 59 2:13:49VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 779 57

8 14 2:13:49VAN RILLAER Dayan TEAM WALLONIEBEL 100 510 058 16

9 123 2:13:49DE BRUIN Tjalle 	REGIOTEAM IJSSELSTREEKNED 100 606 509 49

10 140 2:13:49DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 842 23

11 19 2:13:49DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 067 54

12 108 2:13:49ROOTKIN-GRAY Jack SOUTH EAST REGION BCGBR 100 621 950 67

13 51 2:13:49LADANG Miguel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 754 32

14 64 2:13:49STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 649 706 81

15 66 2:13:49VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 649 993 77

16 72 2:13:49VERSTEGEN Kenneth WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTIEBEL 100 649 704 79

17 1 2:13:49DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 972 56

18 33 2:14:01GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 088 75

19 95 2:14:01RICCITELLO Matthew NATIONAL TEAM USAUSA 100 637 637 40

20 4 2:14:01REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCNED 100 231 431 70

21 15 2:14:01DANDOIT Clement TEAM WALLONIEBEL 100 557 579 07

22 138 2:14:01EIßER Maximilian RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALENGER 100 556 916 23

23 53 2:18:21VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 843 24

24 17 2:18:21ECCLI Cyrian TEAM WALLONIEBEL 100 490 246 89

25 45 2:18:21DE RIJK Sim VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 794 966 35

26 143 2:18:21STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 060 54

27 26 2:18:21VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 677 52

28 52 2:18:21VERBEECK Dag BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 863 44

29 55 2:18:23BLANSAER Iljo ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 854 35

30 61 2:18:23CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 650 077 64

31 48 2:18:23REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 233 573 78

32 117 2:18:23KOLSCHEFSKY Tim-Oliver TEAM WIPOTEK GER 100 364 234 80

33 71 2:18:23VERGOTE Diel WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTIEBEL 100 649 877 58

34 116 2:18:23MEYERS Julien TEAM WIPOTEK GER 100 482 187 81

35 127 2:18:27NIEBERGALL Yannik THÜRINGEN RADSPORTVERBANDGER 100 517 989 90

36 134 2:18:29THEILER Ole RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALENGER 100 556 990 00

37 139 2:18:29VOGELS Aaron MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 879 60

38 101 2:21:40WENZEL Mats NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 350 004 12

39 146 2:21:42FRATCZAK Radoslaw COPERNICUS CCC TEAMPOL 100 519 048 82

40 58 2:21:42DEGROOTE Vasco ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 819 00

41 62 2:21:42DE NEVE Arthur CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 649 783 61

42 39 2:21:42TEERLINCK Alexander AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 943 27

43 47 2:21:42VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 698 73

44 128 2:21:42ZIERENNER Leo THÜRINGEN RADSPORTVERBANDGER 100 364 313 62

45 82 2:21:42MIROUX Elian OGS U19 CYCLING TEAMFRA 100 713 796 54

46 35 2:21:42VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 760 667 74

47 27 2:22:05THEUWS Bart SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL 100 865 145 83



37e KEIZER DER JUNIORES

Rit 1 - Pittem 14/09/2019   

Bergklassement - GPM - Mountain Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM1 39,4km

1 91 SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA 5

2 94 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA 3

3 2 VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2

GPM2 46,3km

1 91 SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA 5

2 94 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA 3

3 28 DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 2

GPM3 51,5km

1 91 SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA 5

2 94 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA 3

3 13 DE LIE Arnaud TEAM WALLONIE 2

GPM4 53,6km

1 91 SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA 5

2 94 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA 3

3 11 VANDENBULCKE Alex ZANNATA-GALLOO TEAM 2

GPM5 64,3km

1 91 SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA 5

2 94 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA 3

3 30 PORTSMOUTH Tom SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 2



37e KEIZER DER JUNIORES

Rit 1 - Pittem 14/09/2019   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 NATIONAL TEAM USA 6:38:49 45 13

2 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:41:27 53 33

3 SOUTH EAST REGION BC 6:41:27 53 133

4 HMT CYCLING TEAM 6:41:27 57 53

5 WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:41:27 72 43

6 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6:41:27 74 93

7 MAES CT GLABBEEK 6:41:27 77 163

8 GAVERZICHT-BE-OKAY 6:41:27 81 233

9 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:41:27 100 193

10 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 6:41:27 113 153

11 	REGIOTEAM IJSSELSTREEK 6:41:27 148 323

12 NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 6:41:39 92 63

13 TEAM WALLONIE 6:41:39 105 113

14 ISOREX CYCLING TEAM 6:41:39 139 253

15 TEAM WIPOTEK 6:46:01 137 123

16 WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTIE 6:46:01 196 513

17 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT T 6:46:11 153 173

18 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6:46:11 163 313

19 RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALEN 6:46:13 155 83

20 OGS U19 CYCLING TEAM 6:49:20 186 353

21 CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON AIS 6:49:32 223 533

22 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:50:33 213 543

23 ZANNATA-GALLOO TEAM 6:50:47 184 73

24 COPERNICUS CCC TEAM 7:01:47 316 993

25 THÜRINGEN RADSPORTVERBAND 7:01:51 316 933



37e KEIZER DER JUNIORES

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 1 - Pittem 14/09/2019  - 

DNF - Opgave - Abandon

5 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL20020212

9 VANACKER Emiel ZANNATA-GALLOO TEAMBEL20020508

25 VANDENBORRE Mathias SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL20010103

29 DE TANT Romy SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAMBEL20020702

32 DEMUYNCK Arno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL20020716

57 DE MEY Remi ISOREX CYCLING TEAMBEL20011231

68 DEKIEN Sander WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTIEBEL20010202

70 MAEYAERT Baptiste WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTIEBEL20010222

74 HENNEKAM Tim WILLEBRORD WIL VOORUITNED20020525

84 HUYGHE Enzo OGS U19 CYCLING TEAMFRA20021118

87 BAUDUIN Antoine CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON AISNEFRA20021203

90 CAUDRON Nathan CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON AISNEFRA20021017

100 PEREIRA MARQUES Rafael NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX20010831

125 ELLERMANN Leon 	REGIOTEAM IJSSELSTREEKNED20020719

126 STUIVER Ard 	REGIOTEAM IJSSELSTREEKNED20011224

129 ANDRÄ Yannick Noah THÜRINGEN RADSPORTVERBANDGER20020328

130 WOLF Domenik THÜRINGEN RADSPORTVERBANDGER20020203

137 AYMANS Alexander RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALENGER20010422

147 RYSZEWSKI Kamil COPERNICUS CCC TEAMPOL20010202

148 BIERNACKI Filip COPERNICUS CCC TEAMPOL20010814

150 RUTKOWSKI Jakub COPERNICUS CCC TEAMPOL20011127



37e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 - Pittem 14/09/2019  - 

UCI ID

1 94 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA 2:12:30 1USA 100 361 433 92J 0:00:00

2 91 SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA 2:12:30 2USA 100 765 724 87 0:00:00

3 50 DEHAIRS Simon BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:13:49 3BEL 100 649 412 78 0:01:19

4 75 KOOIJ Olav WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:13:49 4NED 100 227 110 17 0:01:19

5 113 WATSON Samuel HMT CYCLING TEAM 2:13:49 5GBR 100 238 678 42 0:01:19

6 102 PAQUET Tom NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 2:13:49 6LUX 100 674 101 32J 0:01:19

7 11 VANDENBULCKE Alex ZANNATA-GALLOO TEAM 2:13:49 7BEL 100 649 635 10 0:01:19

8 133 TEUTENBERG Tim Torn RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF 2:13:49 8GER 100 508 655 68J 0:01:19

9 41 VAN POPPEL Sébastien AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:13:49 9BEL 100 649 352 18 0:01:19

10 54 VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:13:49 10BEL 100 649 431 00 0:01:19

11 13 DE LIE Arnaud TEAM WALLONIE 2:13:49 11BEL 	10 049 023 57J 0:01:19

12 115 BRESCHER Leon Eduard TEAM WIPOTEK 2:13:49 12GER 100 364 269 18 0:01:19

13 105 NEWMARK Finley SOUTH EAST REGION BC 2:13:49 13IRL 100 239 103 79 0:01:19

14 114 PIDCOCK Joseph HMT CYCLING TEAM 2:13:49 14GBR 100 531 926 59J 0:01:19

15 63 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:13:49 15BEL 100 649 458 27 0:01:19

16 142 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEK 2:13:49 16BEL 100 647 057 51 0:01:19

17 28 DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 2:13:49 17NED 100 228 729 84 0:01:19

18 106 GEORGE Alfred SOUTH EAST REGION BC 2:13:49 18GBR 100 238 955 28 0:01:19

19 6 DHAEYE Enrico ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:13:49 19BEL 100 649 269 32 0:01:19

20 98 MICHOTTE Joé NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 2:13:49 20LUX 100 350 059 67 0:01:19

21 40 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:13:49 21BEL 100 649 417 83 0:01:19

22 103 STOCKWELL Oliver SOUTH EAST REGION BC 2:13:49 22GBR 100 642 724 83J 0:01:19

23 24 VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAY 2:13:49 23BEL 100 649 464 33 0:01:19

24 22 MARTENS Thomas GAVERZICHT-BE-OKAY 2:13:49 24BEL 100 649 404 70 0:01:19

25 59 VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAM 2:13:49 25BEL 100 649 779 57J 0:01:19

26 2 VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:13:49 26NED 100 226 805 03 0:01:19

27 73 BOVEN Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:13:49 27NED 100 227 001 05 0:01:19

28 144 VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK 2:13:49 28BEL 100 647 058 52 0:01:19

29 107 ASKEY Lewis SOUTH EAST REGION BC 2:13:49 29GBR 100 238 468 26 0:01:19

30 14 VAN RILLAER Dayan TEAM WALLONIE 2:13:49 30BEL 100 510 058 16J 0:01:19

31 31 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:13:49 31BEL 100 649 275 38 0:01:19

32 123 DE BRUIN Tjalle 	REGIOTEAM IJSSELSTREEK 2:13:49 32NED 100 606 509 49J 0:01:19

33 140 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK 2:13:49 33BEL 100 649 842 23J 0:01:19

34 19 DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 2:13:49 34BEL 100 650 067 54J 0:01:19

35 80 LABBE Benjamin OGS U19 CYCLING TEAM 2:13:49 35FRA 100 694 663 30 0:01:19

36 79 HUENS Axel OGS U19 CYCLING TEAM 2:13:49 36FRA 100 694 662 29 0:01:19

37 118 LINDNER Tom TEAM WIPOTEK 2:13:49 37GER 100 363 234 50 0:01:19

38 109 HAINES Alex HMT CYCLING TEAM 2:13:49 38GBR 100 238 869 39 0:01:19

39 108 ROOTKIN-GRAY Jack SOUTH EAST REGION BC 2:13:49 39GBR 100 621 950 67J 0:01:19

40 49 CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:13:49 40BEL 100 649 549 21 0:01:19

41 78 VAN SINTMAARTENSDIJK Ro WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:13:49 41NED 100 227 185 92 0:01:19

42 92 GARRISON Michael NATIONAL TEAM USA 2:13:49 42USA 100 531 553 74 0:01:19

43 51 LADANG Miguel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:13:49 43BEL 100 649 754 32J 0:01:19

44 37 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:13:49 44BEL 100 649 401 67 0:01:19

45 77 KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:13:49 45NED 100 232 331 00 0:01:19

46 60 VANRANSBEECK Josse ISOREX CYCLING TEAM 2:13:49 46BEL 100 649 288 51 0:01:19

47 122 HEZEMAN Rick 	REGIOTEAM IJSSELSTREEK 2:13:49 47NED 100 233 485 87 0:01:19

48 64 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:13:49 48BEL 100 649 706 81J 0:01:19

49 76 KROON Joris WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:13:49 49NED 100 233 464 66 0:01:19

50 66 VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:13:49 50BEL 100 649 993 77J 0:01:19

51 72 VERSTEGEN Kenneth WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTI 2:13:49 51BEL 100 649 704 79J 0:01:19

52 20 DEJAEGHER Jasper GAVERZICHT-BE-OKAY 2:13:49 52BEL 100 649 257 20 0:01:19

53 86 MOREAUX Clément CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON 2:13:49 53FRA 100 708 226 13 0:01:19

54 46 PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:13:49 54BEL 100 649 493 62 0:01:19

55 1 DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:13:49 55BEL 100 649 972 56J 0:01:19

Pg 1 / 3



37e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 - Pittem 14/09/2019  - 

UCI ID

56 69 DE SMET Nicolas WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTI 2:13:49 56BEL 100 649 298 61 0:01:19

57 121 SPENKELINK Ian 	REGIOTEAM IJSSELSTREEK 2:13:49 69NED 100 227 049 53 0:01:19

58 110 KNIGHT Oliver HMT CYCLING TEAM 2:14:01 57GBR 100 239 560 51 0:01:31

59 111 REES Oliver HMT CYCLING TEAM 2:14:01 58GBR 100 239 349 34 0:01:31

60 112 WESTLEY Dylan HMT CYCLING TEAM 2:14:01 59GBR 100 239 170 49 0:01:31

61 30 PORTSMOUTH Tom SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 2:14:01 60GBR 100 239 142 21 0:01:31

62 33 GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:14:01 61BEL 100 650 088 75J 0:01:31

63 95 RICCITELLO Matthew NATIONAL TEAM USA 2:14:01 62USA 100 637 637 40J 0:01:31

64 4 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:14:01 63NED 100 231 431 70J 0:01:31

65 15 DANDOIT Clement TEAM WALLONIE 2:14:01 64BEL 100 557 579 07J 0:01:31

66 138 EIßER Maximilian RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF 2:14:01 65GER 100 556 916 23J 0:01:31

67 97 BETTENDORFF Loïc NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 2:14:01 66LUX 100 349 995 03 0:01:31

68 89 LAHAYE Paul CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON 2:14:01 67FRA 100 703 148 76 0:01:31

69 56 CURRIE Logan ISOREX CYCLING TEAM 2:14:01 68NZL 100 543 779 78 0:01:31

70 21 LOOTENS Gust GAVERZICHT-BE-OKAY 2:18:21 70BEL 100 649 262 25 0:05:51

71 34 SQUIRE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:18:21 71BEL 100 649 479 48 0:05:51

72 53 VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:18:21 72BEL 100 649 843 24J 0:05:51

73 17 ECCLI Cyrian TEAM WALLONIE 2:18:21 73BEL 100 490 246 89J 0:05:51

74 45 DE RIJK Sim VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:18:21 74BEL 100 794 966 35J 0:05:51

75 143 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK 2:18:21 75BEL 100 647 060 54J 0:05:51

76 26 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 2:18:21 76BEL 100 649 677 52J 0:05:51

77 18 GASPARD Julien TEAM WALLONIE 2:18:21 77BEL 100 462 371 53 0:05:51

78 52 VERBEECK Dag BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:18:21 78BEL 100 649 863 44J 0:05:51

79 7 BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO TEAM 2:18:21 79BEL 100 649 518 87 0:05:51

80 96 LAMPERTI Gianni NATIONAL TEAM USA 2:18:21 80USA 100 633 929 18 0:05:51

81 42 VERCAUTEREN Thomas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:18:21 81BEL 100 649 281 44 0:05:51

82 135 MESSERSCHMIDT Jonas Fabi RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF 2:18:23 82GER 100 459 788 89 0:05:53

83 55 BLANSAER Iljo ISOREX CYCLING TEAM 2:18:23 83BEL 100 649 854 35J 0:05:53

84 61 CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:18:23 84BEL 100 650 077 64J 0:05:53

85 43 CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:18:23 85BEL 100 649 284 47 0:05:53

86 16 LELEU Audric TEAM WALLONIE 2:18:23 86BEL 100 462 348 30 0:05:53

87 48 REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:18:23 87NED 100 233 573 78J 0:05:53

88 117 KOLSCHEFSKY Tim-Oliver TEAM WIPOTEK 2:18:23 88GER 100 364 234 80J 0:05:53

89 71 VERGOTE Diel WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTI 2:18:23 89BEL 100 649 877 58J 0:05:53

90 120 LOHSE Constantin TEAM WIPOTEK 2:18:23 90GER 100 499 866 09 0:05:53

91 67 DEBORGGRAEVE Matthew WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTI 2:18:23 91BEL 100 649 348 14 0:05:53

92 116 MEYERS Julien TEAM WIPOTEK 2:18:23 92GER 100 482 187 81J 0:05:53

93 149 JASKOT Michal COPERNICUS CCC TEAM 2:18:23 99POL 100 525 907 54 0:05:53

94 127 NIEBERGALL Yannik THÜRINGEN RADSPORTVERBAND 2:18:27 93GER 100 517 989 90J 0:05:57

95 134 THEILER Ole RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF 2:18:29 94GER 100 556 990 00J 0:05:59

96 139 VOGELS Aaron MAES CT GLABBEEK 2:18:29 95BEL 100 649 879 60J 0:05:59

97 136 SCHÖNE Marcel RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF 2:18:29 96GER 100 583 836 74 0:05:59

98 104 HAYTER Leo SOUTH EAST REGION BC 2:18:37 97GBR 100 239 635 29 0:06:07

99 8 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM 2:18:37 98BEL 100 649 469 38 0:06:07

100 101 WENZEL Mats NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 2:21:40 100LUX 100 350 004 12J 0:09:10

101 146 FRATCZAK Radoslaw COPERNICUS CCC TEAM 2:21:42 101POL 100 519 048 82J 0:09:12

102 10 VANDERMEER Quinten ZANNATA-GALLOO TEAM 2:21:42 102BEL 100 649 378 44 0:09:12

103 85 MOCCI Pierrick CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON 2:21:42 103FRA 100 704 010 65 0:09:12

104 23 VOS Yannick GAVERZICHT-BE-OKAY 2:21:42 104BEL 100 649 443 12 0:09:12

105 58 DEGROOTE Vasco ISOREX CYCLING TEAM 2:21:42 105BEL 100 649 819 00J 0:09:12

106 99 GLOESENER Jacques NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 2:21:42 106LUX 100 350 106 17 0:09:12

107 12 VERMEULEN Robban ZANNATA-GALLOO TEAM 2:21:42 107BEL 100 649 474 43 0:09:12

108 62 DE NEVE Arthur CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:21:42 108BEL 100 649 783 61J 0:09:12

109 39 TEERLINCK Alexander AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:21:42 109BEL 100 649 943 27J 0:09:12

110 131 GROCH Paul THÜRINGEN RADSPORTVERBAND 2:21:42 110GER 100 364 362 14 0:09:12

Pg 2 / 3



37e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 - Pittem 14/09/2019  - 

UCI ID

111 44 DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:21:42 111BEL 100 649 428 94 0:09:12

112 47 VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:21:42 112BEL 100 649 698 73J 0:09:12

113 128 ZIERENNER Leo THÜRINGEN RADSPORTVERBAND 2:21:42 113GER 100 364 313 62J 0:09:12

114 3 DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:21:42 114BEL 100 649 633 08 0:09:12

115 82 MIROUX Elian OGS U19 CYCLING TEAM 2:21:42 115FRA 100 713 796 54J 0:09:12

116 145 GALKA Michal COPERNICUS CCC TEAM 2:21:42 116POL 100 620 708 86 0:09:12

117 119 LUTTER Eric TEAM WIPOTEK 2:21:42 117GER 100 363 316 35 0:09:12

118 132 BORGWALD Axel THÜRINGEN RADSPORTVERBAND 2:21:42 118GER 100 365 543 31 0:09:12

119 141 WALLYN Tibo MAES CT GLABBEEK 2:21:42 119BEL 100 649 630 05 0:09:12

120 35 VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:21:42 120BEL 100 760 667 74J 0:09:12

121 65 TENE Rotem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:21:42 121ISR 100 597 180 32 0:09:12

122 88 LAMAND Thomas CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON 2:21:49 122FRA 100 701 390 64 0:09:19

123 124 HOEK Sten 	REGIOTEAM IJSSELSTREEK 2:21:49 123NED 100 457 712 50 0:09:19

124 38 HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:21:58 124NED 100 234 346 75 0:09:28

125 81 LECHANTRE Bastien OGS U19 CYCLING TEAM 2:22:00 125FRA 100 694 665 32 0:09:30

126 27 THEUWS Bart SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 2:22:05 126BEL 100 865 145 83J 0:09:35

127 36 WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:22:05 127BEL 100 649 620 92 0:09:35

Pg 3 / 3



37e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 - Pittem 14/09/2019  - 

UCI ID

1 94 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA 1USA 100 361 433 92 2:12:30

2 102 PAQUET Tom NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 6LUX 100 674 101 32 2:13:49

3 133 TEUTENBERG Tim Torn RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WE 8GER 100 508 655 68 2:13:49

4 13 DE LIE Arnaud TEAM WALLONIE 11BEL 	10 049 023 57 2:13:49

5 114 PIDCOCK Joseph HMT CYCLING TEAM 14GBR 100 531 926 59 2:13:49

6 103 STOCKWELL Oliver SOUTH EAST REGION BC 22GBR 100 642 724 83 2:13:49

7 59 VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAM 25BEL 100 649 779 57 2:13:49

8 14 VAN RILLAER Dayan TEAM WALLONIE 30BEL 100 510 058 16 2:13:49

9 123 DE BRUIN Tjalle 	REGIOTEAM IJSSELSTREEK 32NED 100 606 509 49 2:13:49

10 140 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK 33BEL 100 649 842 23 2:13:49

11 19 DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 34BEL 100 650 067 54 2:13:49

12 108 ROOTKIN-GRAY Jack SOUTH EAST REGION BC 39GBR 100 621 950 67 2:13:49

13 51 LADANG Miguel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 43BEL 100 649 754 32 2:13:49

14 64 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 48BEL 100 649 706 81 2:13:49

15 66 VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 50BEL 100 649 993 77 2:13:49

16 72 VERSTEGEN Kenneth WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELE 51BEL 100 649 704 79 2:13:49

17 1 DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 55BEL 100 649 972 56 2:13:49

18 33 GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 61BEL 100 650 088 75 2:14:01

19 95 RICCITELLO Matthew NATIONAL TEAM USA 62USA 100 637 637 40 2:14:01

20 4 REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 63NED 100 231 431 70 2:14:01

21 15 DANDOIT Clement TEAM WALLONIE 64BEL 100 557 579 07 2:14:01

22 138 EIßER Maximilian RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WE 65GER 100 556 916 23 2:14:01

23 53 VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENEN 72BEL 100 649 843 24 2:18:21

24 17 ECCLI Cyrian TEAM WALLONIE 73BEL 100 490 246 89 2:18:21

25 45 DE RIJK Sim VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 74BEL 100 794 966 35 2:18:21

26 143 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK 75BEL 100 647 060 54 2:18:21

27 26 VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOP 76BEL 100 649 677 52 2:18:21

28 52 VERBEECK Dag BRAIN² OLYMPIA TIENEN 78BEL 100 649 863 44 2:18:21

29 55 BLANSAER Iljo ISOREX CYCLING TEAM 83BEL 100 649 854 35 2:18:23

30 61 CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 84BEL 100 650 077 64 2:18:23

31 48 REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 87NED 100 233 573 78 2:18:23

32 117 KOLSCHEFSKY Tim-Oliver TEAM WIPOTEK 88GER 100 364 234 80 2:18:23

33 71 VERGOTE Diel WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELE 89BEL 100 649 877 58 2:18:23

34 116 MEYERS Julien TEAM WIPOTEK 92GER 100 482 187 81 2:18:23

35 127 NIEBERGALL Yannik THÜRINGEN RADSPORTVERBAND 93GER 100 517 989 90 2:18:27

36 134 THEILER Ole RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WE 94GER 100 556 990 00 2:18:29

37 139 VOGELS Aaron MAES CT GLABBEEK 95BEL 100 649 879 60 2:18:29

38 101 WENZEL Mats NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 100LUX 100 350 004 12 2:21:40

39 146 FRATCZAK Radoslaw COPERNICUS CCC TEAM 101POL 100 519 048 82 2:21:42

40 58 DEGROOTE Vasco ISOREX CYCLING TEAM 105BEL 100 649 819 00 2:21:42

41 62 DE NEVE Arthur CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 108BEL 100 649 783 61 2:21:42

42 39 TEERLINCK Alexander AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 109BEL 100 649 943 27 2:21:42

43 47 VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 112BEL 100 649 698 73 2:21:42

44 128 ZIERENNER Leo THÜRINGEN RADSPORTVERBAND 113GER 100 364 313 62 2:21:42

45 82 MIROUX Elian OGS U19 CYCLING TEAM 115FRA 100 713 796 54 2:21:42

46 35 VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 120BEL 100 760 667 74 2:21:42

47 27 THEUWS Bart SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOP 126BEL 100 865 145 83 2:22:05



37e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen Bergklassement - Classement géneral GPM -  
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 1 - Pittem 14/09/2019  - 

1 91 SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA 25

2 94 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA 15

3 11 VANDENBULCKE Alex ZANNATA-GALLOO TEAM 2

4 13 DE LIE Arnaud TEAM WALLONIE 2

5 28 DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT T 2

6 2 VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2

7 30 PORTSMOUTH Tom SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT T 2



37e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -  
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 - Pittem 14/09/2019  - 

1 NATIONAL TEAM USA 6:38:49

2 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:41:27

3 SOUTH EAST REGION BC 6:41:27

4 HMT CYCLING TEAM 6:41:27

5 WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:41:27

6 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6:41:27

7 MAES CT GLABBEEK 6:41:27

8 GAVERZICHT-BE-OKAY 6:41:27

9 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6:41:27

10 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 6:41:27

11 	REGIOTEAM IJSSELSTREEK 6:41:27

12 NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 6:41:39

13 TEAM WALLONIE 6:41:39

14 ISOREX CYCLING TEAM 6:41:39

15 TEAM WIPOTEK 6:46:01

16 WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTIE 6:46:01

17 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 6:46:11

18 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6:46:11

19 RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALEN 6:46:13

20 OGS U19 CYCLING TEAM 6:49:20

21 CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON AISNE 6:49:32

22 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:50:33

23 ZANNATA-GALLOO TEAM 6:50:47

24 COPERNICUS CCC TEAM 7:01:47

25 THÜRINGEN RADSPORTVERBAND 7:01:51



37e KEIZER DER JUNIORES

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 - Pittem 14/09/2019  

Algemeen individueel klassement / Leider - Blauwe trui

94 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA

Algemeen individueel klassement / Drager - Blauwe trui

94 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA

Bergklassement / Leider - Rode trui

91 SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA

Bergklassement / Drager - Rode trui

91 SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

94 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

102 PAQUET Tom NATIONAL TEAM LUXEMBOURG



37e KEIZER DER JUNIORES

Rit 2 - Wulpen Tijdrit/CLM/ITT 15/09/2019   

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

9:00:00WILLEMS Jago WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 20011112361

9:01:00THEUWS Bart SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME BEL 20020217J 272

9:02:00LECHANTRE Bastien OGS U19 CYCLING TEAM FRA 20010522813

9:03:00HOPMANS Wouter AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM NED 20010517384

9:04:00HOEK Sten 	REGIOTEAM IJSSELSTREEK NED 200105181245

9:05:00LAMAND Thomas CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON FRA 20010128886

9:06:00TENE Rotem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE ISR 20010330657

9:07:00VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 20021103J 358

9:08:00WALLYN Tibo MAES CT GLABBEEK BEL 200111221419

9:09:00BORGWALD Axel THÜRINGEN RADSPORTVERBAND GER 2001111913210

9:10:00LUTTER Eric TEAM WIPOTEK GER 2001120111911

9:11:00GALKA Michal COPERNICUS CCC TEAM POL 2001041914512

9:12:00MIROUX Elian OGS U19 CYCLING TEAM FRA 20020111J 8213

9:13:00DE NEVE Tomas ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC BEL 20011123314

9:14:00ZIERENNER Leo THÜRINGEN RADSPORTVERBAND GER 20020823J 12815

9:15:00VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 20020116J 4716

9:16:00REES Oliver HMT CYCLING TEAM GBR 2001031611117

9:17:00GROCH Paul THÜRINGEN RADSPORTVERBAND GER 2001081713118

9:18:00TEERLINCK Alexander AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL 20020730J 3919

9:19:00DE NEVE Arthur CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE BEL 20020318J 6220

9:20:00VERMEULEN Robban ZANNATA-GALLOO TEAM BEL 200108051221

9:21:00GLOESENER Jacques NATIONAL TEAM LUXEMBOURG LUX 200106019922

9:22:00DEGROOTE Vasco ISOREX CYCLING TEAM BEL 20020418J 5823

9:23:00VOS Yannick GAVERZICHT-BE-OKAY BEL 200107022324

9:24:00MOCCI Pierrick CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON FRA 200110258525

9:25:00VANDERMEER Quinten ZANNATA-GALLOO TEAM BEL 200105031026

9:26:00FRATCZAK Radoslaw COPERNICUS CCC TEAM POL 20020918J 14627

9:27:00WENZEL Mats NATIONAL TEAM LUXEMBOURG LUX 20021219J 10128

9:28:00DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM BEL 20010729829

9:29:00HAYTER Leo SOUTH EAST REGION BC GBR 2001081010430

9:30:00SCHÖNE Marcel RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF GER 2001070113631

9:31:00VOGELS Aaron MAES CT GLABBEEK BEL 20020610J 13932

9:32:00THEILER Ole RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF GER 20021008J 13433

9:33:00NIEBERGALL Yannik THÜRINGEN RADSPORTVERBAND GER 20020322J 12734

9:34:00JASKOT Michal COPERNICUS CCC TEAM POL 2001052614935

9:35:00MEYERS Julien TEAM WIPOTEK GER 20021004J 11636

9:36:00DEBORGGRAEVE Matthew WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTI BEL 200103316737

9:37:00LOHSE Constantin TEAM WIPOTEK GER 2001082512038

9:38:00VERGOTE Diel WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTI BEL 20020610J 7139

9:39:00KOLSCHEFSKY Tim-Oliver TEAM WIPOTEK GER 20020814J 11740

9:40:00REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM NED 20021208J 4841

9:41:00LELEU Audric TEAM WALLONIE BEL 200107311642

9:42:00CLYNHENS Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 200102094343

9:43:00CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE BEL 20021205J 6144

9:44:00BLANSAER Iljo ISOREX CYCLING TEAM BEL 20020515J 5545

9:45:00MESSERSCHMIDT Jonas Fabian RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF GER 2001021013546

9:46:00VERCAUTEREN Thomas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL 200102074247

9:47:00LAMPERTI Gianni NATIONAL TEAM USA USA 200104299648

9:48:00BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO TEAM BEL 20010917749

9:49:00VERBEECK Dag BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL 20020523J 5250

9:50:00GASPARD Julien TEAM WALLONIE BEL 200102201851

9:51:00VERHEYEN Nils SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME BEL 20020104J 2652

9:52:00STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK BEL 20020429J 14353
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9:53:00DE RIJK Sim VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 20020111J 4554

9:54:00ECCLI Cyrian TEAM WALLONIE BEL 20020903J 1755

9:55:00VAN HAMME Wout BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL 20020508J 5356

9:56:00SQUIRE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 200108073457

9:57:00LOOTENS Gust GAVERZICHT-BE-OKAY BEL 200101292158

9:58:00CURRIE Logan ISOREX CYCLING TEAM NZL 200106245659

9:59:00LAHAYE Paul CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON FRA 200111098960

10:00:00BETTENDORFF Loïc NATIONAL TEAM LUXEMBOURG LUX 200104289761

10:01:00EIßER Maximilian RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF GER 20020829J 13862

10:02:00DANDOIT Clement TEAM WALLONIE BEL 20020920J 1563

10:03:00REINDERINK Pepijn ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC NED 20020504J 464

10:04:00RICCITELLO Matthew NATIONAL TEAM USA USA 20020305J 9565

10:05:00GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 20021216J 3366

10:06:00PORTSMOUTH Tom SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME GBR 200112193067

10:07:00WESTLEY Dylan HMT CYCLING TEAM GBR 2001031311268

10:08:00DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 200106204469

10:09:00VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLEBRORD WIL VOORUIT NED 200105087870

10:10:00SPENKELINK Ian 	REGIOTEAM IJSSELSTREEK NED 2001080912171

10:11:00DE SMET Nicolas WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTI BEL 200102206972

10:12:00DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC BEL 20020831J 173

10:13:00PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 200108234674

10:14:00MOREAUX Clément CC DE VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSON FRA 200110158675

10:15:00DEJAEGHER Jasper GAVERZICHT-BE-OKAY BEL 200101232076

10:16:00VERSTEGEN Kenneth WEST-VLAANDEREN REGIONALE SELECTI BEL 20020122J 7277

10:17:00VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE BEL 20020918J 6678

10:18:00KROON Joris WILLEBRORD WIL VOORUIT NED 200112227679

10:19:00STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE BEL 20020122J 6480

10:20:00HEZEMAN Rick 	REGIOTEAM IJSSELSTREEK NED 2001071712281

10:21:00VANRANSBEECK Josse ISOREX CYCLING TEAM BEL 200102106082

10:22:00KRIJNSEN Jelte WILLEBRORD WIL VOORUIT NED 200105127783

10:23:00BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL 200105263784

10:24:00LADANG Miguel BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL 20020225J 5185

10:25:00GARRISON Michael NATIONAL TEAM USA USA 200108049286

10:26:00KNIGHT Oliver HMT CYCLING TEAM GBR 2001012511087

10:27:00CRAPS Lars BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL 200110174988

10:28:00ROOTKIN-GRAY Jack SOUTH EAST REGION BC GBR 20021105J 10889

10:29:00HAINES Alex HMT CYCLING TEAM GBR 2001022210990

10:30:00LINDNER Tom TEAM WIPOTEK GER 2001082911891

10:31:00MARTENS Thomas GAVERZICHT-BE-OKAY BEL 200105282292

10:32:00LABBE Benjamin OGS U19 CYCLING TEAM FRA 200103088093

10:33:00DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY BEL 20021126J 1994

10:34:00DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK BEL 20020508J 14095

10:35:00DE BRUIN Tjalle 	REGIOTEAM IJSSELSTREEK NED 20020312J 12396

10:36:00BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 200102043197

10:37:00VAN RILLAER Dayan TEAM WALLONIE BEL 20020311J 1498

10:38:00ASKEY Lewis SOUTH EAST REGION BC GBR 2001050410799

10:39:00VERSTAPPEN Tijs MAES CT GLABBEEK BEL 20010908144100

10:40:00BOVEN Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT NED 2001081373101

10:41:00VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC NED 200107222102

10:42:00VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAM BEL 20020315J 59103

10:43:00HUENS Axel OGS U19 CYCLING TEAM FRA 2001090579104

10:44:00VANGHELUWE Warre GAVERZICHT-BE-OKAY BEL 2001072324105

10:45:00STOCKWELL Oliver SOUTH EAST REGION BC GBR 20020607J 103106
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10:46:00DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL 2001060840107

10:47:00MICHOTTE Joé NATIONAL TEAM LUXEMBOURG LUX 2001101998108

10:48:00DHAEYE Enrico ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC BEL 200102026109

10:49:00GEORGE Alfred SOUTH EAST REGION BC GBR 20010130106110

10:50:00DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME NED 2001031428111

10:51:00PAULUS Milan MAES CT GLABBEEK BEL 20011023142112

10:52:00NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE BEL 2001071963113

10:53:00PIDCOCK Joseph HMT CYCLING TEAM GBR 20020320J 114114

10:54:00NEWMARK Finley SOUTH EAST REGION BC IRL 20010731105115

10:55:00BRESCHER Leon Eduard TEAM WIPOTEK GER 20010411115116

10:56:00DE LIE Arnaud TEAM WALLONIE BEL 20020316J 13117

10:57:00VAN TRICHT Floris BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL 2001062354118

10:58:00VAN POPPEL Sébastien AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL 2001040741119

10:59:00TEUTENBERG Tim Torn RADSPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTF GER 20020619J 133120

11:00:00VANDENBULCKE Alex ZANNATA-GALLOO TEAM BEL 2001112511121

11:01:00PAQUET Tom NATIONAL TEAM LUXEMBOURG LUX 20020628J 102122

11:02:00WATSON Samuel HMT CYCLING TEAM GBR 20010924113123

11:03:00KOOIJ Olav WILLEBRORD WIL VOORUIT NED 2001101775124

11:04:00SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA USA 2001050891125

11:05:00DEHAIRS Simon BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL 2001060450126

11:06:00SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA USA 20020419J 94127
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